



Vannløselig granulat
Mot tørråte og tørrflekksyke i potet

Sammensetning:

Mankozeb: 667 g/kg

Zoksamid: 83 g/kg

ADVARSEL



HELSESKADELIG

Irriterer luftveiene.
Kan gi allergi ved hudkontakt.
Mulig fare for fosterskade.
Meget giftig for vannlevende organismer; kan forårsake uønskede langtidsvirkninger i vannmiljøet.

Må ikke brukes nærmere vannførende grøfter, bekker, dammer eller større vannforekomster enn 20 meter.

Giftig for insekter.

Unngå innånding av støv.

Unngå hudkontakt.

Oppbevares innelåst og utilgjengelig for barn.

Bruk egnet verneutstyr (se forsiktighetsregler).

Uskadeliggjør tomemballasjen (se avfallshåndtering).



MILJØSKADELIG

AVGIFTSKLASSE 2
BEHANDLINGSFRIST: 14 dager

Fungicid

Nettoinnhold: 10 kg e

 **Dow AgroSciences**

Tilvirker: Dow AgroSciences S.A., Frankrike

Importør: Felleskjøpet Øst Vest, PB 469 Sentrum, 0105 Oslo, tlf. 815 00 333

Reg. Nr.: 2004.23

• Varemerke – Dow AgroSciences LLC



Bruksrettleidingen må følges, slik at man unngår risiko for mennesker og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

BRUKSOMRÅDE

Mot tørråte og tørrflekksjuke i potet.

BEHANDLINGSFRIST

14 dager.

VIRKEMÅTE

Electis er et ikke-systemisk soppmiddel med kontaktvirkning som virker forebyggende mot tørråte og tørrflekksjuke i potet. Electis bindes meget godt til bladoverflaten på plantene, og har relativt lang virkningstid. Dette gir også en høy grad av regnfasthet. Virkningstiden er avhengig av værforhold, smittetrykk og ristilvekst fra behandlingstidspunktet.

Electis inneholder 2 aktive stoffer med forskjellig virkning mot potettørråte; Mancozeb som primært blokkerer enzymprosesser som hindrer soppsporene i å spire, samt Zoxamid som hindrer soppens vekst ved å hindre celledelingen.

Siden Electis virker på en rekke ulike prosesser i soppen, er faren for at soppen skal utvikle resistens mot produktet liten.

Electis har meget god forebyggende effekt mot tørråte på blad og knoller.

BRUKSRETLEDNING

Bruk 180 g/daa for å forebygge angrep av tørråte og tørrflekksjuke i potet. Electis brukes forebyggende fra riset er 25-30 cm eller ved fare for spredning av tørråte (varsel). Electis brukes i intervall på 7-14 dager avhengig av klima, smittepress og sortens resistens. I perioder med stor ristilvekst og smittepress brukes korteste intervall.

Electis kan brukes i et behandlingsprogram alene eller i kombinasjon med andre kontaktmidler eller systemiske preparater.

Electis skal brukes på tørre blad. Unngå bruk umiddelbart etter regn eller vanning. Electis er regnfast 1 time etter utsprøyting .

Tillaging av sprøyteveske

Sprøytetanken fylles $\frac{3}{4}$ med vann og omrøringen startes. Tilmålt mengde preparat tilsettes og sprøytetanken fylles med vann. Sprøytevesken sprøytes ut umiddelbart og det skal være konstant omrøring under transport samt ved utsprøyting. Electis kan blandes med Focus Ultra, Titus, Agil, Fastac, Sumi-Alpha, Karate samt Phosyn's

mikronæringsstoff som Croplift, Seniphos, Mantrac og Magtrel. Ved blanding skal blandingspartneren tilsettes til sist og det skal gjøres under omrøring.

Sprøyteteknikk

Bruk 20-50 liter vann pr daa ved vanlig sprøyte. Ved bruk av luftassistert sprøyte (ikke luftbasert) kan en mindre mengde vann brukes, men også da så store mengder at bladverk og stengel dekkes tilfredsstillende.

Forsiktighetsregler

Bruk vernehansker av nitril, øyevern støvler og overtrekksdress ved håndtering og bruk av preparatet. Ved langvarig sprøyting, og når det er fare for innånding av sprøytetåke, skal overtrekksdress og halvmaske med kombinasjonsfilter A1/P3 S og L benyttes. Søl av preparat på hud eller klær må straks skylles eller vaskes av. Vask hender og ansikt når arbeidet er ferdig eller avbrytes. Ved uhell eller mistanke om forgiftning, kontakt lege eller Giftinformasjonen. Tlf 22 59 13 00.

Rengøring av sprøyteutstyr

Tomembalassen skylles minst tre ganger med vann og innholdet tømmes i sprøytetanken. Rester fra sprøytetanken fortynnes om lag 5 ganger med vann og sprøytes ut i henhold til bruksrettleidingen. Skyll sprøyteutstyr etter bruk på et sted som ikke gir fare for forurensning av vannforekomster. Ved skifte av preparat for sprøyting i ømfintlige kulturer må sprøyteutstyret rengjøres med soda, salmiakk eller annet anbefalt vaskemiddel.

Fyll sprøyta med vann og tilsett 0,5 l All Clear Extra pr 100 l vann. Sett sprøyta på omrøring i 15 minutter. Skyll alle slanger og dyser. Samme prosedyre følges ved tankskylledyse, men der fylles bare 10-15 % av tankvolumet.

Avfallshåndtering

Grundig rengjort tomemballasje kan leveres med husholdningsavfall eller deponeres på offentlig fyllplass. Konsentrerte plantevernmidlerrester og ikke rengjort tomemballasje må innleveres til mottak for farlig avfall.

Lagring

Lagres frostfritt

Merk

Vi garanterer at produktet holder rett kvalitet. Det er ingen garanti for at preparatet under alle forhold har den ønskede virkning. Bruksrettleidingen er basert på forsøk og erfaring. Hvis preparatet håndteres eller benyttes på annen måte enn angitt på etiketten, bortfaller vårt ansvar ved eventuell skade.